Termo de Execugdo Descentralizada - Quadro Resumo

Orgéo Descentralizador
N° do TED
Transferéncia SIAFI
Data Assinatura
Data Recebimento
UF Beneficiada
Valor Celebrado R$
Valor Recebido! R$

SDRU/MDR
079/2020
1AABSE
28/09/2020
30/09/2020

PI
10.000.000,00
10.000.000,00

RS 1,00

Nota de Empenho

Instrumento
Vinculado

Natureza da Despesa

Valor liquido?

195012112012020NE570244
195012112012020NE570267
195012112012020NE570277
195012112012020NE570366
195012112012020NE570367
195012112012020NE570388
195012112012020NE570413
195012112012020NE800098

CT-7.175.00/2020
CT-7.183.00/2020
OF-7.0128/2020
OF-7.0158/2020
OF-7.0159/2020
OF-7.0173/2020
CT-7.233.00/2020
CT - 7.240.00/2020

449039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
449039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

754.078,48
5.445.258,00
8.020,00
112.000,00
12.910,00
1.368.500,00
1.849.233,52
450.000,00

Total empenhado liquido de cancelamentos:

10.000.000,00

1 Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devolugdes.
2 Valor liquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulagdes no exercicio de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.



